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Akte/Band
Gebäudeversicherung: Bewilligung für Azetylenanlagen 1. Fritz Hübscher,
Schaffhausen. 2. H. Stierlin-Müller, schaffhausen. 3. Fischer und Richter, Schaffhausen.
4. Nohl-Meyer, Schaffhausen. 5. Uehlinger und Co., Schaffhausen. 6. Werner Scheurer,
Schaffhausen. 7. Baumberger und Stoll, Schaffhausen. 8. Johann Zolg, Stein am Rhein.
9. C. Hauser, Schaffhausen. 10. G.Bosshard-Kügeli, Schaffhausen. 11. E. Ege,
Schaffhausen. 12. Jakob Grüninger-Weber, Gächlingen. 13. Fritz Mühlemann, Stein am
Rhein. 14. Paul Sigg, Hemishofen. 15. Karl Schwyn, Beringen. 16. A. Sauter, Dörflingen.
17. Robert Pletscher, Siblingen. 18. J. Müller und Co., Löhningen. 19. J. Schlatter, Hallau.
20. Konservenfabrik >Lenzburg, Hallau. 21. Otto Schwarz, Hallau. 22. SBB Werkstatt,
Schaffhausen. 23. Arnold Zaugg, Schaffhausen. 24. Albert Haas, Wilchingen. 25. E.
Möckli, Neunkirch. 26. W. Hablützel, Wilchingen. 27. Johann Fehr, Buchberg. 28. Ad.
Jäkle, Ramsen. 29. J. Wyttenbach, Ramsen. 30. Erwin Hablützel, Wilchingen. 31. Alfons
Ruckstuhl, Schaffhausen. 32. Ernst Schneider, Beringen. 33. Emil Hedinger, Wilchingen.
34. Franz Zimmermann, Schaffhausen. 35. Emil Wanner, Beggingen. 36. J. Roost,
Siblingen. 37. Jakob Schudel, Beggingen. 38. Johann Baumann, Oberhallau. 39. Georg
Ehrat, Lohn. 40. Heinrich Zollinger, Stein am Rhein. 41. Jos. Wyttenbach, Ramsen. 42.
Willi Bührer, Lohn. 43. Ernst Eugster, Schaffhausen. 44. Jean Bernath-Sigg, Dörflingen.
45. Heinrich Ehrat-Ehrat, Lohn. 46. J. Wendelspiess, Neuhausen. 47. Chr. Mäder,
Gächlingen. 48. U. Rickenmann, Stein am Rhein.
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Identifikation

Titel Gebäudeversicherung: Bewilligung für Azetylenanlagen 1. Fritz Hübscher,
Schaffhausen. 2. H. Stierlin-Müller, schaffhausen. 3. Fischer und Richter,
Schaffhausen. 4. Nohl-Meyer, Schaffhausen. 5. Uehlinger und Co., Schaffhausen. 6.
Werner Scheurer, Schaffhausen. 7. Baumberger und Stoll, Schaffhausen. 8. Johann
Zolg, Stein am Rhein. 9. C. Hauser, Schaffhausen. 10. G.Bosshard-Kügeli,
Schaffhausen. 11. E. Ege, Schaffhausen. 12. Jakob Grüninger-Weber, Gächlingen.
13. Fritz Mühlemann, Stein am Rhein. 14. Paul Sigg, Hemishofen. 15. Karl Schwyn,
Beringen. 16. A. Sauter, Dörflingen. 17. Robert Pletscher, Siblingen. 18. J. Müller und
Co., Löhningen. 19. J. Schlatter, Hallau. 20. Konservenfabrik >Lenzburg, Hallau. 21.
Otto Schwarz, Hallau. 22. SBB Werkstatt, Schaffhausen. 23. Arnold Zaugg,
Schaffhausen. 24. Albert Haas, Wilchingen. 25. E. Möckli, Neunkirch. 26. W.
Hablützel, Wilchingen. 27. Johann Fehr, Buchberg. 28. Ad. Jäkle, Ramsen. 29. J.
Wyttenbach, Ramsen. 30. Erwin Hablützel, Wilchingen. 31. Alfons Ruckstuhl,
Schaffhausen. 32. Ernst Schneider, Beringen. 33. Emil Hedinger, Wilchingen. 34.
Franz Zimmermann, Schaffhausen. 35. Emil Wanner, Beggingen. 36. J. Roost,
Siblingen. 37. Jakob Schudel, Beggingen. 38. Johann Baumann, Oberhallau. 39.
Georg Ehrat, Lohn. 40. Heinrich Zollinger, Stein am Rhein. 41. Jos. Wyttenbach,
Ramsen. 42. Willi Bührer, Lohn. 43. Ernst Eugster, Schaffhausen. 44. Jean Bernath-
Sigg, Dörflingen. 45. Heinrich Ehrat-Ehrat, Lohn. 46. J. Wendelspiess, Neuhausen.
47. Chr. Mäder, Gächlingen. 48. U. Rickenmann, Stein am Rhein. 
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Stufe Dossier 

Entstehungszeitraum 1933 - 1936 

Archivalienart Akte/Band 

Altsignatur RRA14-36.6l.4 

Inhalt und innere Ordnung

Überlieferungsformen af9ce90607a2489ea90c4e61530318c8
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